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Svedska-Kristianstad: Plini
OJ S 65/2023 31/03/2023
Obvestilo o oddaji narocila
Blago

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naro¢nik

1. Ime in naslovi
Uradno ime: Region Skane, Koncernstab inkdp och ekonomistyrning
Nacionalna identifikacijska Stevilka: 232100-0255
Kraj: KRISTIANSTAD
Sifra NUTS: SE224 Skane lan
Postna Stevilka: 29189
Drzava: Sweden
Kontaktna oseba: Louise Westesson
E-naslov: Louise.Westesson@skane.se
Internetni naslovi:
Glavni naslov: http://www.skane.se

l.4. Vrsta javhega naroénika
Regionalni ali lokalni organ

I.5. Glavna podroc¢ja dejavnosti
Zdravje

Oddelek II: Predmet

I.1. Obseg narocila

I1.1.1. Naslov
Medicinska gaser och gasblandningar
Referencna Stevilka dokumenta: 2022-0O000598

I1.1.2. Glavna koda CPV
24100000 Plini

I1.1.3. Vrsta narocila
Blago

I.1.4. Kratek opis
Regional upphandling av medicinska gaser och gasblandningar.

I.1.6. Informacije o sklopih
Narocilo je razdeljeno na sklope: ne

I.1.7. Skupna vrednost javnega narocila
Vrednost brez DDV: 62 000 000,00 SEK

I.2. Opis
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1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Dodatna(-e) koda(-e) CPV

33157000 Naprave za plinsko terapijo in dihalne naprave, 33157800 Enota za dovajanje kisika

Kraj izvedbe
Sifra NUTS: SE224 Skane lan

Opis javnega narocila
Regional upphandling av medicinska gaser och gasblandningar.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Narocilo se nana$a na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek IV: Postopek

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.
Iv.2.1.

Iv.2.8.
1vV.2.9.

Opis

Vrsta postopka
Odprti postopek

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamiénem nabavnem sistemu

Informacije o Sporazumu o vladnih naro€ilih
Narocilo ureja Sporazum o vladnih narodilih: da

Upravne informacije

PrejSnja objava v zvezi s tem postopkom
Stevilka obvestila v UL: 2022/S 245-707331

Informacije o prenehanju dinamiénega nabavnega sistema

Informacije o zaklju€ku javnega razpisa v obliki predhodnega informativnega obvestila

Oddelek V: Oddaja narocila

V.2,

V.21.

V.2.2.

V.2.3.
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Narocilo je oddano/sklop je oddan: da
Oddaja narocila

Datum sklenitve pogodbe
22/02/2023

Informacije o ponudbah
Stevilo prejetih ponudb: 2
Narocilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: Air Liquide Gas Aktiebolag
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Nacionalna identifikacijska Stevilka: 556019-3764
Postni naslov: Box 2911

Kraj: MALMO

Sifra NUTS: SE224 Skane lan

Postna Stevilka: 21209

Drzava: Sweden

E-naslov: dan.hansson@airliquide.com
Internetni naslov: http://www.airliquide.se
Izvajalec je MSP: da

V.2.4. Informacije o vrednosti javhega narocila/sklopa
Zacetna skupna ocenjena vrednost javnega narocila/sklopa: 62 000 000,00 SEK
Skupna vrednost narocila/sklopa: 62 000 000,00 SEK

V.2.5. Informacije o naro€ilih, oddanih podizvajalcem
Oddelek VI: Dopolnilne informacije

VI.3. Dodatne informacije
Mercell annons: https://opic.com/id/afbvrolswh

VI.4. Postopki za revizijo

VI.4.1. Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Forvaltningsratten
Kraj: Malmo
Drzava: Sweden

VL.5. Datum posiljanja tega obvestila
28/03/2023
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